TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG CÔNG TÁC HSSV Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 14.1 /TB-HSSV Đà Nẵng, ngày 05 tháng 11 năm 2013

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 19 năm ngày thành lập Trường (11.11.1994 -

11.11.2013) & Khai giảng năm học mới 2013-2014

Kính gửi : - Ban cán sự các lớp
- Sinh viên toàn trường

Chào mừng kỷ niệm 19 năm ngày thành lập Trường ĐH Duy Tân
(11.11.1994 – 11.11.2013); thực hiện kế hoạch năm học 2013-2014, Ban Giám hiệu
trường ĐH Duy Tân đã triển khai kế hoạch tổ chức Lễ khai giảng năm học mới
2013-2014 và chào đón tân sinh viên K19 tựu trường.

Phòng công tác HSSV thông báo đến Ban cán sự các lớp và tất cả sinh viên
toàn trường được biết về kế hoạch này như sau:

1. Các hoạt động chính:
- Lễ khai giảng năm học mới 2013-2014 và chào đón tân sinh viên K19

tựu trường.
- Các hoạt động văn hóa, văn nghệ, hội thi chào đón sinh viên khóa mới.
- Triển lãm hình ảnh các thành tựu qua 19 năm xây dựng và phát triển

của trường.
2. Thời gian và địa điểm:

- Ngày 10 tháng 11 năm 2013
+ Từ 7h00 – 9h30 Trang trí các gian hàng triển lãm
+ Từ 9h30 – 18h00 Tổ chức các hoạt động sinh hoạt cộng đồng
+ Từ 19h00 – 21h00 Tổ chức Lễ khai giảng năm học 2013-2014

- Tại cơ sở K7/25 Quang Trung, tp Đà Nẵng

Yêu cầu Ban cán sự các lớp học nêu cao tinh thần trách nhiệm, đôn đốc sinh
viên lớp mình nhiệt tình tham gia đầy đủ và hiệu quả các hoạt động trong ngày hội
này.

Phòng công tác HSSV theo dõi tình hình thực hiện, thành tích đạt được của
các cá nhân, tập thể sinh viên trong ngày hội và tiếp nhận kết quả để có cơ sở xét
thi đua khen thưởng; đánh giá điểm rèn luyện của HSSV học kỳ I năm học 2013-
2014./.

Nơi nhận : K/T. TRƯỞNG PHÒNG
- Ban chỉ đạo công tác HSSV (để báo cáo) PHÓ PHÒNG
- Các lớp học (để thực hiện) (đã ký)
- Lưu VP, Ph. CTHSSV

Nguyễn Văn Thái